
 

 

UCHWAŁA NR 20/III/2024 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEKOCINACH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały 10/II/2024 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 21 maja 2024 r.  

w sprawie zasad i trybu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na dofinansowanie realizacji 

przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 7,5 m3 na dobę z budżetu Gminy Szczekociny 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 403  ust. 2 i 4  pkt 1 lit. a oraz 

ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) 

Rada Miejska w Szczekocinach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega Załącznik do Uchwały 10/II/2024 Rady Miejskiej w Szczekocinach z dnia 21 maja 

2024 r. „Regulamin przyznawania dotacji celowej z budżetu Gminy Szczekociny na realizację 

przydomowych oczyszczalni ścieków o przepustowości do 7,5 m3 na dobę w roku 2024”, do którego 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Kwota dofinansowania wynosi 50% kosztu realizacji przydomowej oczyszczalni ścieków jednak 

nie więcej niż 2500,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczekociny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczekocinach 

 

 

mgr Jacek Grzelka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 4687


		2024-07-02T06:31:31+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




